
— Чем может  гордиться  AVA  Group  в  уходя-
щем году?
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— Настолько  разные  направления  в  разви-
тии говорят о том, что вы следуете запросам 
современного рынка или настолько вдумчи-
во подходите к инвестициям?
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— В каких городах планируется развитие го-
стиничного  и  медицинского  направления? 
Возможно, уже есть первые проекты в ста-
дии реализации?
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— Расскажите  подробнее  о  развитии  про-
мышленного направления.
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— AVA  Group —  единственный  строительно- 
инвестиционный  холдинг  в  Краснодарском 
крае,  который  также  является  владельцем 
футбольного  клуба.  Каковы  достижения 
в уходящем году на спортивном поприще?
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Итоги года AVA Group
О результатах, с которыми холдинг завершает 2021 год, и о планах развития рассказала советник 
президента AVA Group Сошникова Елена Геннадьевна

ЖК «Смородина»

ЖК «Кислород»

Если ранее мы позиционировали холдинг AVA Group 
как девелопера полного цикла, то сейчас мы говорим 
о том, что создаем экосистему, развивая новые 
направления: гостиничный, медицинский бизнес, 
промышленный кластер, безусловно, девелопмент. 
Таким образом, наши клиенты смогут жить, отдыхать, 
заботиться о своем здоровье под одним брендом, 
более того, стать частью нашей команды Ре
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